AKTIVET

Shenime

Viti 2013

Viti 2012

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktive monetare

Banka

Arka

Totali 1

Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali 2

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

102,800

Kliente

Llogari té tjera té arkétueshme

102,800

Instrumente té tjera borxhi

Investime té tjera financiare

Totali 3

Inventari

Léndét e para

Prodhim né proces

Produkte té gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra té€ mbajtura pér shitje

o

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

1.1

Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

1.2

Aksione dhe letra té tjera me vleré

1.3

Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

2.1

Toka

2.2

Ndértesa

2.3

Makineri dhe pajisje

2.4

Aktive té tiera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

Totali 2

Aktivet Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

4.1

Emri i miré

4.2

Shpenzimet e zhvillimit

4.3

Aktive té tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll)

TOTALI I AKTIVEVE (I + 1i)




